
Kupní smlouva č. 4/Ř/2020

Uzavřené ve smyslu ustanovení par.409 a násl. Oběh zákoníku mezi smluvními stranami, jimiž jsou:

Prodávající: Dřevo-palety-Vlk s.r.o.
Buk 9
383.01 Prachatice 
IČO: 16855841 
č.ú.: 212350563/0300

Kupující: Lesy České republiky, s.p.
KŘ České Budějovice
Zastoupený Ing. Jaromírem Kříhou 
Sadová 2388/19
373 16 Dobrá voda u Českých Budějovice

IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451
č.ú. 115-9512270267/0100

Předmětem smlouvy je dodávka zvěřiny z vysoké, dančí, srnčí a černé pro loveckou sezónu 
2020-2021.
Kupní cena za zvěřinu je stanovena dohodou smluvních stran a její výše za 1 kg zvěřiny 
v dece bez hlavy a spárků (mimo černé, která je dodána vč. hlavy a spárků) 
je následující (bez DPH):
Jelení . 37,00 ICč/kg
Dančí 37,00 Kč/kg
Srnčí 47,00 Kě/kg
Černá 22,00 Kč/kg - bez rozlišení
Při poškození zvěřiny střelou bude poskytnuta kupujícímu odpovídající sleva na hmotnosti
takto: jelení plec 2 kg kýta 3 kg hřbet 3 kg

černá plec 2 kg kýta 3 kg hřbet 2 kg
srnčí plec 1 kg kýta 2 kg hřbet 2 kg

Platební podmínky:
1. Platba bude prováděna na základě vystavené faktury prodávajícím.
2. Doba splatnosti faktur faktury je 21 dnů ode dne vystavení faktury. Za každý, i započatý den

prodlení je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,04 % z dlužné částky.
3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, která počíná dnem podpisu a končí 30.6.2021.
4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích a jakákoliv změna podléhá souhlasu obou stran.

V Mlynářovicích 29.7.2020

Prodávající: Kupující:




